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R350PNE PALM NAILER / CLOUEUSE DE TYPE PAUME / CLAVADORA DE MANO

DANGER: Do not use oxygen, combustible gases, or bottled gases as a power source for this tool. 
The tool will explode and cause death or serious injury.

DANGER : Ne pas utiliser de l’oxygène ou des gaz combustibles ou en bouteille pour alimenter l’outil. 
L’outil exploserait, causant des blessures graves ou mortelles.

PELIGRO: No utilice oxígeno, gases combustibles ni gases embotellados como fuente de energía para 
esta herramienta. La herramienta explotará y causará la muerte o lesiones serias.

WARNING: Disconnect the tool from the air supply before performing maintenance. Failure to do so 
could result in serious personal injury.

AVERTISSEMENT : Débrancher l’outil de la source d’air avant tout entretien. Ne pas prendre cette 
précaution peut entraîner des blessures graves.

ADVERTENCIA: Desconecte la herramienta del suministro de aire antes de efectuar tareas de 
mantenimiento. La inobservancia de esta advertencia puede causar lesiones serias.
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R350PNE PALM NAILER

 1 079005005034 Screw (M5 x 18 mm) ..............................................................4

 2 079005005035 Washer (D5 x 1.2t) ..................................................................4

 3 079005005703 Top Cap Assembly (Inc. Key Nos. 1-2 and 4-7) .....................1

 4 079005005002 Top Cap ..................................................................................1

 5 079005005003 O-Ring (54 x 2) .......................................................................1

 6 079005005004 Seal .........................................................................................1

 7 079005005005 Gasket ....................................................................................1

 8 079005005006 O-Ring (58 x 1.9) ....................................................................1

 9 079005005007 Cycling Valve ..........................................................................1

 10 079005005705 Cylinder Set (Inc. Key Nos. 11-13) .........................................1

 11 079005005008 O-Ring (49 x 1.8) ....................................................................1

 12 079005005009 Cylinder Ring ..........................................................................1

 13 079005005010 Cylinder ..................................................................................1

 14 079005005704 Driver Assembly (Inc. Key Nos. 15-17) ...................................1

 15 079005005011 O-Ring (42.05 x 2.5) ...............................................................1

 16 079005005012 O-Ring (39.7 x 3.5) .................................................................1

 17 079005005013 Driver Unit ...............................................................................1

 18 079005005014 O-Ring (61.8 x 2.7) .................................................................1

 19 079005005015 Bumper ...................................................................................1

 20 079005005016 Tool Body ...............................................................................1

 21 079005005017 Hanger A ................................................................................1

 22 079005005018 Hanger B ................................................................................2

 23 079005005019 Spring .....................................................................................1

 24 079005005020 Steel Ball ................................................................................1

 25 079005005028 Filter ........................................................................................1

 26 079005005029 Swivel Air Plug (1/4 in. NPT) ...................................................1

 27 079005005021 Depth Adjustment Ring ..........................................................1

 28 079005005022 Spring .....................................................................................1

 29 079005005706 Impact Socket ........................................................................1

 30 079005005025 Depth Adjustment Knob .........................................................1

 31 079005005026 O-Ring (33.9 x 1.4) .................................................................1

 32 079005005027 Nose Cap ...............................................................................1

  Not Shown:

   079005005032 Hand Strap .............................................................................1

  079005005901 Data and Warning Label .........................................................1

  079005005902 Data and Warning Label Hangtag (French/Spanish) ..............1

   079005005033 Tool Bag .................................................................................1

  079006005704 Oil and Wrench Kit (Inc. Oil and 4 mm Hex Key) ....................1

  079005005702 Driver Maintenance Kit (Inc. Key Nos. 7 and 14) ....................1

  079005005701 Overhaul Maintenance Kit (Inc. Key Nos. 5-8, 11-12, 
   15-16, 18-19 and 31) ..............................................................1

  988000751 Operator’s Manual ..................................................................1

  8-5-13 
  (Rev:05)

KEY P/N DESCRIPTION QTY KEY P/N DESCRIPTION QTY
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R350PNE CLOUEUSE DE TYPE PAUME

 1 079005005034 Vis (M5 x 18 mm) ....................................................................4

 2 079005005035 Rondelle (D5 x 1.2t) ................................................................4

 3 079005005703 Ensemble de couvercle supérieur 
   (inc. pièces rèfs. 1-2 et 4-7) ....................................................1

 4 079005005002 Couvercle supérieur ...............................................................1

 5 079005005003 Joint torique en O (54 x 2) ......................................................1

 6 079005005004 Joint d’étanchéité ...................................................................1

 7 079005005005 Joint ........................................................................................1

 8 079005005006 Joint torique en O (58 x 1.9) ...................................................1

 9 079005005007 Vanne de cycle .......................................................................1

 10 079005005705 Ensemble de cylindre (inc. pièces rèfs. 11-13) .......................1

 11 079005005008 Joint torique en O (49 x 1.8) ...................................................1

 12 079005005009 Anneau de cylindre .................................................................1

 13 079005005010 Cylindre ..................................................................................1

 14 079005005704 Ensemble de mécanisme d’entraînement 
   (inc. pièces rèfs. 15-17) ..........................................................1

 15 079005005011 Joint torique en O (42.05 x 2.5) ..............................................1

 16 079005005012 Joint torique en O (39.7 x 3.5) ................................................1

 17 079005005013 Entraînement ..........................................................................1

 18 079005005014 Joint torique en O (61.8 x 2.7) ................................................1

 19 079005005015 Pare-chocs .............................................................................1

 20 079005005016 Corps d’outil ...........................................................................1

 21 079005005017 Cintre A ...................................................................................1

 22 079005005018 Cintre B ..................................................................................2

 23 079005005019 Ressort ...................................................................................1

 24 079005005020 Bille d’acier .............................................................................1

 25 079005005028 Filtre ........................................................................................1

 26 079005005029 Bouchon pivotant d’air (NPT 1/4 po) ......................................1

 27 079005005021 Bague de réglage de profondeur ...........................................1

 28 079005005022 Ressort ...................................................................................1

 29 079005005706 Ensemble de influer la douille .................................................1

 30 079005005025 Bouton de réglage de profondeur ..........................................1

 31 079005005026 Joint torique en O (33.9 x 1.4) ................................................1

 32 079005005027 Bouchon de nez .....................................................................1

  Pas illustré:

   079005005032 Sangle à la main .....................................................................1

  079005005901 Étiquette d’avertissement et de données ...............................1

  079005005902 Étiquette attachée d’avertissement et de données 
   (français et espagnol) .............................................................1

   079005005033 Sacoche .................................................................................1

  079006005704 Ensemble huile et clé (inc. huile et 4 mm clé) ........................1

  079005005702 Kit d’entretien du mécanisme d’entraînement 
   (inc. pièces rèfs. 7 et 14) ........................................................1

  079005005701 Kit d’entretien de remise à neuf (inc. pièces rèfs. 5-8, 11-12, 
   15-16, 18-19 et 31) .................................................................1

  988000751 Manuel d’utilisation ................................................................1

 PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ  PIÈCE RÉF. DESCRIPTION QTÉ
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R350PNE CLAVADORA DE MANO

 1 079005005034 Tornillo (M5 x 18 mm) .............................................................4

 2 079005005035 Arandela (D5 x 1.2t) ................................................................4

 3 079005005703 Conjunto de tapa superior (inc. pza. núms. refs. 1-2 y 4-7) ...1

 4 079005005002 Tapa superior ..........................................................................1

 5 079005005003 Anillo en “O” (54 x 2) ..............................................................1

 6 079005005004 Sello ........................................................................................1

 7 079005005005 Junta .......................................................................................1

 8 079005005006 Anillo en “O” (58 x 1.9) ...........................................................1

 9 079005005007 Válvula de ciclo ......................................................................1

 10 079005005705 Juego de cilindro (inc. pza. núms. refs. 11-13) ......................1

 11 079005005008 Anillo en “O” (49 x 1.8) ...........................................................1

 12 079005005009 Anillo del cilindro ....................................................................1

 13 079005005010 Cilindro ...................................................................................1

 14 079005005704 Conjunto del impulsor 
   (inc. pza. núm. refs. 15-17) .....................................................1

 15 079005005011 Anillo en “O” (42.05 x 2.5) ......................................................1

 16 079005005012 Anillo en “O” (39.7 x 3.5) ........................................................1

 17 079005005013 Unidad de impulsión ..............................................................1

 18 079005005014 Anillo en “O” (61.8 x 2.7) ........................................................1

 19 079005005015 Parachoques ..........................................................................1

 20 079005005016 Armazón de la herramienta ....................................................1

 21 079005005017 Soporte colgante A ................................................................1

 22 079005005018 Soporte colgante B ................................................................2

 23 079005005019 Resorte ...................................................................................1

 24 079005005020 Bola de acero .........................................................................1

 25 079005005028 Filtro ........................................................................................1

 26 079005005029 Tapón giratorio del aire (NPT 1/4 pulg.) ..................................1

 27 079005005021 Anillo de ajuste de profundidad .............................................1

 28 079005005022 Resorte ...................................................................................1

 29 079005005706 Conjunto de impresione el enchufe........................................1

 30 079005005025 Perilla de ajuste de la profundidad .........................................1

 31 079005005026 Anillo en “O” (33.9 x 1.4) ........................................................1

 32 079005005027 Tapa de la punta .....................................................................1

  No se ilustra:

   079005005032 Correa de mano ......................................................................1

  079005005901 Etiqueta de advertencia y de datos ........................................1

  079005005902 Etiqueta colgante de advertencia 
   y de datos (francés y español) ...............................................1

   079005005033 Bolsa de herramientas ...........................................................1

  079006005704 Juego de aceite y llave 
   (inc. aceite y llave 4 mm) ........................................................1

  079005005702 Juego de mantenimiento del sistema de impulsión 
   (inc. pza. núms. refs. 7, 14 y lubricante) .................................1

  079005005701 Juego de mantenimiento general (incl. pza. núms. refs. 5-8, 
   11-12, 15-16, 18-19, 31 y lubricante) .....................................1

  988000751 Manual del operador ..............................................................1

REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT. REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT.


